
2. Lauf zur 31. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 8. FEBRUAR 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   OVERALL-RANKING

00:15:53Casa Ciclista1989SINGBEIL, DanielM1.(1296)1

00:17:00TV Refrath1991RINKE, AndréM2.(298)2

00:17:20EASA Running Club1977NICAISE, Jean-ChristopheM351.(774)3

00:17:31TV Refrath1971KALMES, OliverM401.(398)4

00:18:16Laufmonster1980KREVER, ManuelM352.(532)5

00:18:24TV Refrath1982ZENTNER, MarkusM301.(803)6

00:18:57Team Laufcampus1973WASCHULL, MarioM402.(328)7

00:19:03Carosa Running Team1964HARDT, RogerM501.(56)8

00:19:06LG Hückeswagen1999KUDINOV, AlexMJ U181.(2183)9

00:19:10SV Berg.Gladbach 1920/711999SCHULZ, MalaMJ U182.(385)10

00:19:13ASV Köln Triathlon1976ROTH, AndreasM353.(113)11

00:19:17Team Laufcampus1965BUTZ, AndreasM502.(485)12

00:19:18TV Refrath1994HARDT, CarolineW U231.(1225)13

00:19:22LG Gummersbach1969TIMMER, VolkerM451.(468)14

00:19:46Laufsport Bunert - Der Kölner Laufla1993VALDER, SarahW U232.(2330)15

00:19:46fast-twitch.de1966KRAUSE, EckhardM452.(759)16

00:19:48LG Hückeswagen2000BULLOCH, MaximMJ U161.(503)17

00:19:50TV Refrath1972MEKKONI, RamsiM403.(396)18

00:20:05VfL Engelskirchen1970SCHLAACK, AndreasM453.(491)19

00:20:07ASV Köln1995ORTHS, NicolaW U233.(819)20

00:20:09SSF Bonn1968HOLTHAUSEN, ManfredM454.(332)21

00:20:13Laufmonster1970CARBACH, FrankM455.(510)22

00:20:141965ROCHETEAU, DominiqueM503.(465)23

00:20:15LG Gummersbach1982ZOLL, FriederM302.(469)24

00:20:16LG Gummersbach1981ZOLL, DanielaW301.(470)25

00:20:17TV Refrath1969LEITER, MichaelM456.(147)26

00:20:22SSF Bonn1982KAHL, MiriamW302.(52)27

00:20:22SSF Bonn Triathlon1971BÜNNING, MichaelM404.(53)28

00:20:24LG Laacher See1966TORBATI, ParvisM457.(826)29

00:20:27Casa Ciclista1974EWEN, ThorstenM405.(1044)30

00:20:27OSC Waldniel1973KANDITT, StephanM406.(190)31

00:20:31KTT011966SCHLOEMER, StefanM458.(318)32

00:20:33SV Berg.Gladbach 1920/712000WOLFF, JonasMJ U162.(430)33

00:20:38RRRun1969DAMASCHKE, ReginaW451.(112)34

00:20:40ERGO sports Köln2000MANN, MoritzMJ U163.(2388)35

00:20:48LSV Porz / Köln1960SCHAFFARCZYK, BerndM551.(2280)36

00:20:53MGV Oberbantenberg1961MIESKES, KurtM504.(195)37

00:20:58Team Laufcampus1972WANKERL, PeterM407.(316)38

00:21:01TV Refrath1962LINDEMEIER, GünterM505.(325)39

00:21:14PSV Bonn Triathlon1980KOST, DanielM354.(500)40

00:21:271972AYPIN, BilginM408.(395)41

00:21:341.FC Köln1985KÖPPE, StefanM303.(2170)42

00:21:521976BRAUSCH, MarcoM355.(2433)43

00:22:15KTT 011999SCHLOEMER, SonjaWJ U181.(319)44

00:22:26SV Berg.Gladbach 1920/712001SCHÜTZ, TomMJ U164.(824)45
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2. Lauf zur 31. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 8. FEBRUAR 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   OVERALL-RANKING

00:22:29TV Alpenglühn1996CIESLIK, DavidMJ U201.(806)46

00:22:40LT Düsseldorf-Süd1968HEITHOFF, EvaW452.(1227)47

00:22:41SV Bergisch Gladbach 1920/712000WOLFF, MarvinMJ U165.(299)48

00:22:43LC Weilerswist2001MESSING, MarcelMJ U166.(428)49

00:22:461959WÜSTER, BerndM552.(43)50

00:22:58LSV Porz / Köln1973MÖBUS, RenateW401.(2379)51

00:23:061971ANKER, ErikM409.(2)52

00:23:50ASV Wesseling 1985 e.V.1957MICHAELIS, BerndM553.(2216)53

00:23:55LG Monheim / Baumberg2002STRATMANN, HannahWJ U141.(2318)54

00:23:58LT Schneewittchen2003MARSCHALL, GraciaWJ U142.(450)55

00:24:02LG Hückeswagen1999KIETZMANN, TimMJ U183.(347)56

00:24:04Pulheimer SC1954SPÖLGEN, JoachimM601.(203)57

00:24:05LG Monheim / Baumberg1999HESSE, YannickMJ U184.(2115)58

00:24:12ASV Köln Triathlon1985BENDER, SamiraW303.(2020)59

00:24:20PSYX1982PESCHEL, DeniseW304.(2461)60

00:24:40ERGO sports Köln1970MANN, BirgitW453.(2387)61

00:24:43Porsche Zentrum Bensberg1954BAUS, ReinerM602.(2432)62

00:24:52BSG Commerzbank Köln1948GROTT, HelgaW651.(1252)63

00:24:52Sport LK1997KURTZ, SebastianMJ U202.(761)64

00:24:53GSV Porz2003STRICKER, PaulMJ U141.(310)65

00:24:54Sport LK1996VERBOCKET, DanielMJ U203.(796)66

00:24:551997GREANEY, KilianMJ U204.(1221)67

00:24:551970STRICKER, ThomasM459.(311)68

00:24:57Sport LK1996WEHRLE, SebastianMJ U205.(799)69

00:25:02SV Bergisch Gladbach 1920/711963FISCHER, StephanM506.(1272)70

00:25:03RRRun1964ESCHBACH, RitaW501.(101)71

00:25:12Southern Oregon Runners1989DEUTZMANN, KatharinaW1.(2435)72

00:25:18Team Rocket1968BARION, ReneM4510.(2008)73

00:25:221975SCHMITZ, AnneW402.(2467)74

00:25:24Team Laufcampus1965BUTZ, GiselaW502.(487)75

00:25:371992STEINHAUER, KatharinaW2.(294)76

00:25:41Boxclub Wipperfürth1987SCHUMACHER, NinaW3.(201)77

00:25:42TV Refrath1988SCHECKENBACH, JuliaW4.(2282)78

00:25:521957SCHMIDT, Hans UlrichM554.(2290)79

00:26:053Xercise1968KONIAREK, MichaelaW454.(755)80

00:26:28PSV Bonn Triathlon1971BARON, MarionW403.(1015)81

00:26:30Casa Ciclista1977EWEN, KerstinW351.(1042)82

00:26:321996BLASCHKE, MaxMJ U206.(1023)83

00:26:341996FÖRDERER, JolineWJ U201.(811)84

00:26:37DLRG Wipperfürth1998RÜFFLER, FlorianMJ U185.(2273)85

00:26:38Tierheim Troisdorf1966POENSGEN, KellyW455.(2260)86

00:26:581977HOFMANN, StephanieW352.(17)87

00:26:591952KUJAS, KurtM603.(2185)88

00:27:021963KRAMER, SusanneW503.(2174)89

00:27:031967HAMANN, MartinM4511.(537)90
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2. Lauf zur 31. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 8. FEBRUAR 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   OVERALL-RANKING

00:27:06Runner's High1977TREYßE, MichaelaW353.(2328)91

00:27:071971FLOCK, ThomasM4010.(2081)92

00:27:103Xercise1994SCHWÄBE, AylaW U234.(786)93

00:27:121980KUCK, JulietteW354.(849)94

00:27:191996SCHNEIDER, ClaraWJ U202.(2298)95

00:27:24Casa Ciclista1964KRAUSE, ChristianeW504.(248)96

00:27:29GSV Porz2003ZAHNEN, FabianMJ U142.(2375)97

00:27:431963DÖMMECKE, AndreasM507.(185)98

00:27:47GSV Porz2003WADERNA, MarlonMJ U143.(2471)99

00:27:491960WADERNA, UdoM555.(346)100

00:27:51LT Saaler Mühle1968HOFFMANN, SusanneW456.(2126)101

00:27:591958VOOSEN, KarinW551.(331)102

00:28:06LSV Porz / Köln1985SCHAFFARCZYK, SabrinaW305.(2281)103

00:28:20TuS-Wesseling2006SCHMITZ, LaraWK U101.(2466)104

00:28:22BCFL-Team1986LUKANOWSKI, KatharinaW5.(355)105

00:28:26Sturmflut Bremerhaven1975SIEMER, ThorstenM4011.(2307)106

00:28:30Team Schmitz1950SCHMITZ, ManfredM651.(2465)107

00:28:59Kerpen1996LOBER, ConstantinMJ U207.(837)108

00:29:01Kerpen1996BERNHARDT, BenediktMJ U208.(838)109

00:29:02Kerpen1997RIEPE, MariusMJ U209.(836)110

00:29:06LC Weilerswist2002RICHRATH, Anna-LenaWJ U143.(2267)111

00:29:22ASV Köln Triathlon1960RYPHOLZ, MonikaW552.(2277)112

00:29:261988FRIEDL, ElenaW6.(1274)113

00:29:27Dagmars After Work Runners1971KLINGE, TatjanaW404.(2160)114

00:29:42LG Heckelsiefen2002HIRSCHFELD, Lea SophieWJ U144.(2121)115

00:29:491963HERBERG, SabineW505.(9)116

00:29:50Tiere in Not Brühl1942STIEHL, Hans-DetlevM701.(11)117

00:29:59TS 79 Bergisch Gladbach1948GLEITSMANN, ThomasM652.(186)118

00:30:17SV Bergisch Gladbach 1920/711964FISCHER, LydiaW506.(1271)119

00:30:20ASG Elsdorf1984HEERSTRAß, OliverM304.(100)120

00:30:381969BÜSCHER, StefanM4512.(129)121

00:30:40LT Saaler Mühle1952PALFI, MathildaW601.(2247)122

00:30:551956DOHERR, ReinhardM556.(2066)123

00:31:031986BEHRENS, KathrinW7.(2404)124

00:31:061971KRISCHKE, TheklaW405.(1)125

00:31:091983KRENGEL, SabrinaW306.(2179)126

00:31:241979MENTZEL, SarahW355.(2213)127

00:31:252000KRAMER, MariusMJ U167.(2173)128

00:31:261982HEINZEN, SonjaW307.(2110)129

00:31:41ASG Elsdorf1975KÖNIGS, ThomasM4012.(99)130

00:31:412006WINKELMANN, LiaWK U102.(2367)131

00:31:541979HARDENBICKER, HeikeW356.(481)132

00:31:551984MAXERATH, LenaW308.(1284)133

00:31:57A u. B1983SCHORDE, ChristophM305.(474)134

00:32:02Team DVAG Porz-Wahn1985DUFRAINE, Jean-PierreM306.(277)135
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2. Lauf zur 31. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 8. FEBRUAR 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   OVERALL-RANKING

00:32:04RTC Frechen 801956PERSÉ, JürgenM557.(2249)136

00:32:26SV Berg.Gladbach 1920/712000MANY, MichalMJ U168.(379)137

00:32:27SV Berg.Gladbach 1920/711968SCHULZ, AnjaW457.(378)138

00:32:29TSV Bayer 04 Leverkusen1934STEINBECK, Dr. WernerM801.(205)139

00:32:411989WARNST, ChristinW8.(829)140

00:32:47TFG 1878 Köln-Nippes1934MOHR, RudiM802.(2222)141

00:33:09LT Saaler Mühle1944SÜß-DAHMEN, RenateW701.(2322)142

00:33:24ASV Köln2004WINKELMANN, LeonaWK U121.(2366)143

00:33:291990SCHIRDEWAHN, Anna-LenaW9.(830)144

00:33:331985KEBBEN , AnnikaW309.(1306)145

00:33:35Dagmars After Work Runners1955BUCHWALD-RZEZONKA, RenateW602.(2045)146

00:33:421977SCHEIDGEN, CorneliaW357.(2284)147

00:33:53LT Saaler Mühle1957ZIMMER, BrigitteW553.(2377)148

00:33:551950FEY, MariaW652.(2078)149

00:34:231967KEßLER, DorisW458.(2149)150

00:34:32freie Journalistin1969DASSLER, TanjaW459.(2057)151

00:34:471976VOLMER, JuliaW358.(2344)152

00:35:09Los Köln 091935KÜHNEL, WolfgangM803.(2454)153

00:35:30BCFL-Team1984BUNK, MarleenW3010.(357)154

00:36:20TV08 Lohmar1942TSCHÖKE, BernhardM702.(794)155

00:36:351986LUDWIG, JaquelineW10.(2206)156

00:36:401971HAMANN, HeikeW406.(538)157

00:38:03Kall1937MEYER, OttoM751.(817)158

00:39:02SGNeuss2000NAUROTH, LeonaWJ U161.(2459)159

00:39:08SGNeuss1960NAUROTH, PetraW554.(2418)160

00:39:211975SCHEIDGEN, ThorstenM4013.(2283)161

00:40:02Team Rocket1974KERSTIN ELIAS, KerstinW407.(2148)162

00:41:441946KEBBER, DieterM653.(527)163

00:42:44ReVital Center1954KORDEUTER, JuttaW603.(2171)164

00:44:12ASG Elsdorf1983LEUCHTENBERG, SabrinaW3011.(95)165
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2. Lauf zur 31. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 8. FEBRUAR 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:19:18TV Refrath1994HARDT, CarolineW U231.(1225)1

00:19:46Laufsport Bunert - Der Kölner Laufla1993VALDER, SarahW U232.(2330)2

00:20:07ASV Köln1995ORTHS, NicolaW U233.(819)3

00:20:16LG Gummersbach1981ZOLL, DanielaW301.(470)4

00:20:22SSF Bonn1982KAHL, MiriamW302.(52)5

00:20:38RRRun1969DAMASCHKE, ReginaW451.(112)6

00:22:15KTT 011999SCHLOEMER, SonjaWJ U181.(319)7

00:22:40LT Düsseldorf-Süd1968HEITHOFF, EvaW452.(1227)8

00:22:58LSV Porz / Köln1973MÖBUS, RenateW401.(2379)9

00:23:55LG Monheim / Baumberg2002STRATMANN, HannahWJ U141.(2318)10

00:23:58LT Schneewittchen2003MARSCHALL, GraciaWJ U142.(450)11

00:24:12ASV Köln Triathlon1985BENDER, SamiraW303.(2020)12

00:24:20PSYX1982PESCHEL, DeniseW304.(2461)13

00:24:40ERGO sports Köln1970MANN, BirgitW453.(2387)14

00:24:52BSG Commerzbank Köln1948GROTT, HelgaW651.(1252)15

00:25:03RRRun1964ESCHBACH, RitaW501.(101)16

00:25:12Southern Oregon Runners1989DEUTZMANN, KatharinaW1.(2435)17

00:25:221975SCHMITZ, AnneW402.(2467)18

00:25:24Team Laufcampus1965BUTZ, GiselaW502.(487)19

00:25:371992STEINHAUER, KatharinaW2.(294)20

00:25:41Boxclub Wipperfürth1987SCHUMACHER, NinaW3.(201)21

00:25:42TV Refrath1988SCHECKENBACH, JuliaW4.(2282)22

00:26:053Xercise1968KONIAREK, MichaelaW454.(755)23

00:26:28PSV Bonn Triathlon1971BARON, MarionW403.(1015)24

00:26:30Casa Ciclista1977EWEN, KerstinW351.(1042)25

00:26:341996FÖRDERER, JolineWJ U201.(811)26

00:26:38Tierheim Troisdorf1966POENSGEN, KellyW455.(2260)27

00:26:581977HOFMANN, StephanieW352.(17)28

00:27:021963KRAMER, SusanneW503.(2174)29

00:27:06Runner's High1977TREYßE, MichaelaW353.(2328)30

00:27:103Xercise1994SCHWÄBE, AylaW U234.(786)31

00:27:121980KUCK, JulietteW354.(849)32

00:27:191996SCHNEIDER, ClaraWJ U202.(2298)33

00:27:24Casa Ciclista1964KRAUSE, ChristianeW504.(248)34

00:27:51LT Saaler Mühle1968HOFFMANN, SusanneW456.(2126)35

00:27:591958VOOSEN, KarinW551.(331)36

00:28:06LSV Porz / Köln1985SCHAFFARCZYK, SabrinaW305.(2281)37

00:28:20TuS-Wesseling2006SCHMITZ, LaraWK U101.(2466)38

00:28:22BCFL-Team1986LUKANOWSKI, KatharinaW5.(355)39

00:29:06LC Weilerswist2002RICHRATH, Anna-LenaWJ U143.(2267)40

00:29:22ASV Köln Triathlon1960RYPHOLZ, MonikaW552.(2277)41

00:29:261988FRIEDL, ElenaW6.(1274)42

00:29:27Dagmars After Work Runners1971KLINGE, TatjanaW404.(2160)43
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2. Lauf zur 31. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 8. FEBRUAR 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:29:42LG Heckelsiefen2002HIRSCHFELD, Lea SophieWJ U144.(2121)44

00:29:491963HERBERG, SabineW505.(9)45

00:30:17SV Bergisch Gladbach 1920/711964FISCHER, LydiaW506.(1271)46

00:30:40LT Saaler Mühle1952PALFI, MathildaW601.(2247)47

00:31:031986BEHRENS, KathrinW7.(2404)48

00:31:061971KRISCHKE, TheklaW405.(1)49

00:31:091983KRENGEL, SabrinaW306.(2179)50

00:31:241979MENTZEL, SarahW355.(2213)51

00:31:261982HEINZEN, SonjaW307.(2110)52

00:31:412006WINKELMANN, LiaWK U102.(2367)53

00:31:541979HARDENBICKER, HeikeW356.(481)54

00:31:551984MAXERATH, LenaW308.(1284)55

00:32:27SV Berg.Gladbach 1920/711968SCHULZ, AnjaW457.(378)56

00:32:411989WARNST, ChristinW8.(829)57

00:33:09LT Saaler Mühle1944SÜß-DAHMEN, RenateW701.(2322)58

00:33:24ASV Köln2004WINKELMANN, LeonaWK U121.(2366)59

00:33:291990SCHIRDEWAHN, Anna-LenaW9.(830)60

00:33:331985KEBBEN , AnnikaW309.(1306)61

00:33:35Dagmars After Work Runners1955BUCHWALD-RZEZONKA, RenateW602.(2045)62

00:33:421977SCHEIDGEN, CorneliaW357.(2284)63

00:33:53LT Saaler Mühle1957ZIMMER, BrigitteW553.(2377)64

00:33:551950FEY, MariaW652.(2078)65

00:34:231967KEßLER, DorisW458.(2149)66

00:34:32freie Journalistin1969DASSLER, TanjaW459.(2057)67

00:34:471976VOLMER, JuliaW358.(2344)68

00:35:30BCFL-Team1984BUNK, MarleenW3010.(357)69

00:36:351986LUDWIG, JaquelineW10.(2206)70

00:36:401971HAMANN, HeikeW406.(538)71

00:39:02SGNeuss2000NAUROTH, LeonaWJ U161.(2459)72

00:39:08SGNeuss1960NAUROTH, PetraW554.(2418)73

00:40:02Team Rocket1974KERSTIN ELIAS, KerstinW407.(2148)74

00:42:44ReVital Center1954KORDEUTER, JuttaW603.(2171)75

00:44:12ASG Elsdorf1983LEUCHTENBERG, SabrinaW3011.(95)76
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2. Lauf zur 31. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 8. FEBRUAR 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:15:53Casa Ciclista1989SINGBEIL, DanielM1.(1296)1

00:17:00TV Refrath1991RINKE, AndréM2.(298)2

00:17:20EASA Running Club1977NICAISE, Jean-ChristopheM351.(774)3

00:17:31TV Refrath1971KALMES, OliverM401.(398)4

00:18:16Laufmonster1980KREVER, ManuelM352.(532)5

00:18:24TV Refrath1982ZENTNER, MarkusM301.(803)6

00:18:57Team Laufcampus1973WASCHULL, MarioM402.(328)7

00:19:03Carosa Running Team1964HARDT, RogerM501.(56)8

00:19:06LG Hückeswagen1999KUDINOV, AlexMJ U181.(2183)9

00:19:10SV Berg.Gladbach 1920/711999SCHULZ, MalaMJ U182.(385)10

00:19:13ASV Köln Triathlon1976ROTH, AndreasM353.(113)11

00:19:17Team Laufcampus1965BUTZ, AndreasM502.(485)12

00:19:22LG Gummersbach1969TIMMER, VolkerM451.(468)13

00:19:46fast-twitch.de1966KRAUSE, EckhardM452.(759)14

00:19:48LG Hückeswagen2000BULLOCH, MaximMJ U161.(503)15

00:19:50TV Refrath1972MEKKONI, RamsiM403.(396)16

00:20:05VfL Engelskirchen1970SCHLAACK, AndreasM453.(491)17

00:20:09SSF Bonn1968HOLTHAUSEN, ManfredM454.(332)18

00:20:13Laufmonster1970CARBACH, FrankM455.(510)19

00:20:141965ROCHETEAU, DominiqueM503.(465)20

00:20:15LG Gummersbach1982ZOLL, FriederM302.(469)21

00:20:17TV Refrath1969LEITER, MichaelM456.(147)22

00:20:22SSF Bonn Triathlon1971BÜNNING, MichaelM404.(53)23

00:20:24LG Laacher See1966TORBATI, ParvisM457.(826)24

00:20:27Casa Ciclista1974EWEN, ThorstenM405.(1044)25

00:20:27OSC Waldniel1973KANDITT, StephanM406.(190)26

00:20:31KTT011966SCHLOEMER, StefanM458.(318)27

00:20:33SV Berg.Gladbach 1920/712000WOLFF, JonasMJ U162.(430)28

00:20:40ERGO sports Köln2000MANN, MoritzMJ U163.(2388)29

00:20:48LSV Porz / Köln1960SCHAFFARCZYK, BerndM551.(2280)30

00:20:53MGV Oberbantenberg1961MIESKES, KurtM504.(195)31

00:20:58Team Laufcampus1972WANKERL, PeterM407.(316)32

00:21:01TV Refrath1962LINDEMEIER, GünterM505.(325)33

00:21:14PSV Bonn Triathlon1980KOST, DanielM354.(500)34

00:21:271972AYPIN, BilginM408.(395)35

00:21:341.FC Köln1985KÖPPE, StefanM303.(2170)36

00:21:521976BRAUSCH, MarcoM355.(2433)37

00:22:26SV Berg.Gladbach 1920/712001SCHÜTZ, TomMJ U164.(824)38

00:22:29TV Alpenglühn1996CIESLIK, DavidMJ U201.(806)39

00:22:41SV Bergisch Gladbach 1920/712000WOLFF, MarvinMJ U165.(299)40

00:22:43LC Weilerswist2001MESSING, MarcelMJ U166.(428)41

00:22:461959WÜSTER, BerndM552.(43)42

00:23:061971ANKER, ErikM409.(2)43
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2. Lauf zur 31. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 8. FEBRUAR 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:23:50ASV Wesseling 1985 e.V.1957MICHAELIS, BerndM553.(2216)44

00:24:02LG Hückeswagen1999KIETZMANN, TimMJ U183.(347)45

00:24:04Pulheimer SC1954SPÖLGEN, JoachimM601.(203)46

00:24:05LG Monheim / Baumberg1999HESSE, YannickMJ U184.(2115)47

00:24:43Porsche Zentrum Bensberg1954BAUS, ReinerM602.(2432)48

00:24:52Sport LK1997KURTZ, SebastianMJ U202.(761)49

00:24:53GSV Porz2003STRICKER, PaulMJ U141.(310)50

00:24:54Sport LK1996VERBOCKET, DanielMJ U203.(796)51

00:24:551997GREANEY, KilianMJ U204.(1221)52

00:24:551970STRICKER, ThomasM459.(311)53

00:24:57Sport LK1996WEHRLE, SebastianMJ U205.(799)54

00:25:02SV Bergisch Gladbach 1920/711963FISCHER, StephanM506.(1272)55

00:25:18Team Rocket1968BARION, ReneM4510.(2008)56

00:25:521957SCHMIDT, Hans UlrichM554.(2290)57

00:26:321996BLASCHKE, MaxMJ U206.(1023)58

00:26:37DLRG Wipperfürth1998RÜFFLER, FlorianMJ U185.(2273)59

00:26:591952KUJAS, KurtM603.(2185)60

00:27:031967HAMANN, MartinM4511.(537)61

00:27:071971FLOCK, ThomasM4010.(2081)62

00:27:29GSV Porz2003ZAHNEN, FabianMJ U142.(2375)63

00:27:431963DÖMMECKE, AndreasM507.(185)64

00:27:47GSV Porz2003WADERNA, MarlonMJ U143.(2471)65

00:27:491960WADERNA, UdoM555.(346)66

00:28:26Sturmflut Bremerhaven1975SIEMER, ThorstenM4011.(2307)67

00:28:30Team Schmitz1950SCHMITZ, ManfredM651.(2465)68

00:28:59Kerpen1996LOBER, ConstantinMJ U207.(837)69

00:29:01Kerpen1996BERNHARDT, BenediktMJ U208.(838)70

00:29:02Kerpen1997RIEPE, MariusMJ U209.(836)71

00:29:50Tiere in Not Brühl1942STIEHL, Hans-DetlevM701.(11)72

00:29:59TS 79 Bergisch Gladbach1948GLEITSMANN, ThomasM652.(186)73

00:30:20ASG Elsdorf1984HEERSTRAß, OliverM304.(100)74

00:30:381969BÜSCHER, StefanM4512.(129)75

00:30:551956DOHERR, ReinhardM556.(2066)76

00:31:252000KRAMER, MariusMJ U167.(2173)77

00:31:41ASG Elsdorf1975KÖNIGS, ThomasM4012.(99)78

00:31:57A u. B1983SCHORDE, ChristophM305.(474)79

00:32:02Team DVAG Porz-Wahn1985DUFRAINE, Jean-PierreM306.(277)80

00:32:04RTC Frechen 801956PERSÉ, JürgenM557.(2249)81

00:32:26SV Berg.Gladbach 1920/712000MANY, MichalMJ U168.(379)82

00:32:29TSV Bayer 04 Leverkusen1934STEINBECK, Dr. WernerM801.(205)83

00:32:47TFG 1878 Köln-Nippes1934MOHR, RudiM802.(2222)84

00:35:09Los Köln 091935KÜHNEL, WolfgangM803.(2454)85

00:36:20TV08 Lohmar1942TSCHÖKE, BernhardM702.(794)86
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2. Lauf zur 31. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 8. FEBRUAR 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:38:03Kall1937MEYER, OttoM751.(817)87

00:39:211975SCHEIDGEN, ThorstenM4013.(2283)88

00:41:441946KEBBER, DieterM653.(527)89

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

8. Februar 2015, 12:50 Uhr



2. Lauf zur 31. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 8. FEBRUAR 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:15:53Casa Ciclista1989SINGBEIL, Danielgesamt1.(1296)1

00:17:00TV Refrath1991RINKE, Andrégesamt2.(298)2

SENIOREN M30
00:18:24TV Refrath1982ZENTNER, Markusgesamt6.(803)1

00:20:15LG Gummersbach1982ZOLL, Friedergesamt24.(469)2

00:21:341.FC Köln1985KÖPPE, Stefangesamt42.(2170)3

00:30:20ASG Elsdorf1984HEERSTRAß, Olivergesamt120.(100)4

00:31:57A u. B1983SCHORDE, Christophgesamt134.(474)5

00:32:02Team DVAG Porz-Wahn1985DUFRAINE, Jean-Pierregesamt135.(277)6

SENIOREN M35
00:17:20EASA Running Club1977NICAISE, Jean-Christophegesamt3.(774)1

00:18:16Laufmonster1980KREVER, Manuelgesamt5.(532)2

00:19:13ASV Köln Triathlon1976ROTH, Andreasgesamt11.(113)3

00:21:14PSV Bonn Triathlon1980KOST, Danielgesamt40.(500)4

00:21:521976BRAUSCH, Marcogesamt43.(2433)5

SENIOREN M40
00:17:31TV Refrath1971KALMES, Olivergesamt4.(398)1

00:18:57Team Laufcampus1973WASCHULL, Mariogesamt7.(328)2

00:19:50TV Refrath1972MEKKONI, Ramsigesamt18.(396)3

00:20:22SSF Bonn Triathlon1971BÜNNING, Michaelgesamt28.(53)4

00:20:27Casa Ciclista1974EWEN, Thorstengesamt30.(1044)5

00:20:27OSC Waldniel1973KANDITT, Stephangesamt31.(190)6

00:20:58Team Laufcampus1972WANKERL, Petergesamt38.(316)7

00:21:271972AYPIN, Bilgingesamt41.(395)8

00:23:061971ANKER, Erikgesamt52.(2)9

00:27:071971FLOCK, Thomasgesamt92.(2081)10

00:28:26Sturmflut Bremerhaven1975SIEMER, Thorstengesamt106.(2307)11

00:31:41ASG Elsdorf1975KÖNIGS, Thomasgesamt130.(99)12

00:39:211975SCHEIDGEN, Thorstengesamt161.(2283)13

SENIOREN M45
00:19:22LG Gummersbach1969TIMMER, Volkergesamt14.(468)1

00:19:46fast-twitch.de1966KRAUSE, Eckhardgesamt16.(759)2

00:20:05VfL Engelskirchen1970SCHLAACK, Andreasgesamt19.(491)3

00:20:09SSF Bonn1968HOLTHAUSEN, Manfredgesamt21.(332)4

00:20:13Laufmonster1970CARBACH, Frankgesamt22.(510)5

00:20:17TV Refrath1969LEITER, Michaelgesamt26.(147)6

00:20:24LG Laacher See1966TORBATI, Parvisgesamt29.(826)7

00:20:31KTT011966SCHLOEMER, Stefangesamt32.(318)8

00:24:551970STRICKER, Thomasgesamt68.(311)9

00:25:18Team Rocket1968BARION, Renegesamt73.(2008)10

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

8. Februar 2015, 12:50 Uhr



2. Lauf zur 31. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 8. FEBRUAR 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M45
00:27:031967HAMANN, Martingesamt90.(537)11

00:30:381969BÜSCHER, Stefangesamt121.(129)12

SENIOREN M50
00:19:03Carosa Running Team1964HARDT, Rogergesamt8.(56)1

00:19:17Team Laufcampus1965BUTZ, Andreasgesamt12.(485)2

00:20:141965ROCHETEAU, Dominiquegesamt23.(465)3

00:20:53MGV Oberbantenberg1961MIESKES, Kurtgesamt37.(195)4

00:21:01TV Refrath1962LINDEMEIER, Güntergesamt39.(325)5

00:25:02SV Bergisch Gladbach 1920/711963FISCHER, Stephangesamt70.(1272)6

00:27:431963DÖMMECKE, Andreasgesamt98.(185)7

SENIOREN M55
00:20:48LSV Porz / Köln1960SCHAFFARCZYK, Berndgesamt36.(2280)1

00:22:461959WÜSTER, Berndgesamt50.(43)2

00:23:50ASV Wesseling 1985 e.V.1957MICHAELIS, Berndgesamt53.(2216)3

00:25:521957SCHMIDT, Hans Ulrichgesamt79.(2290)4

00:27:491960WADERNA, Udogesamt100.(346)5

00:30:551956DOHERR, Reinhardgesamt123.(2066)6

00:32:04RTC Frechen 801956PERSÉ, Jürgengesamt136.(2249)7

SENIOREN M60
00:24:04Pulheimer SC1954SPÖLGEN, Joachimgesamt57.(203)1

00:24:43Porsche Zentrum Bensberg1954BAUS, Reinergesamt62.(2432)2

00:26:591952KUJAS, Kurtgesamt88.(2185)3

SENIOREN M65
00:28:30Team Schmitz1950SCHMITZ, Manfredgesamt107.(2465)1

00:29:59TS 79 Bergisch Gladbach1948GLEITSMANN, Thomasgesamt118.(186)2

00:41:441946KEBBER, Dietergesamt163.(527)3

SENIOREN M70
00:29:50Tiere in Not Brühl1942STIEHL, Hans-Detlevgesamt117.(11)1

00:36:20TV08 Lohmar1942TSCHÖKE, Bernhardgesamt155.(794)2

SENIOREN M75
00:38:03Kall1937MEYER, Ottogesamt158.(817)1

SENIOREN M80
00:32:29TSV Bayer 04 Leverkusen1934STEINBECK, Dr. Wernergesamt139.(205)1

00:32:47TFG 1878 Köln-Nippes1934MOHR, Rudigesamt141.(2222)2

00:35:09Los Köln 091935KÜHNEL, Wolfganggesamt153.(2454)3

MÄNNL. JUGEND U14
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2. Lauf zur 31. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 8. FEBRUAR 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNL. JUGEND U14
00:24:53GSV Porz2003STRICKER, Paulgesamt65.(310)1

00:27:29GSV Porz2003ZAHNEN, Fabiangesamt97.(2375)2

00:27:47GSV Porz2003WADERNA, Marlongesamt99.(2471)3

MÄNNL. JUGEND U16
00:19:48LG Hückeswagen2000BULLOCH, Maximgesamt17.(503)1

00:20:33SV Berg.Gladbach 1920/712000WOLFF, Jonasgesamt33.(430)2

00:20:40ERGO sports Köln2000MANN, Moritzgesamt35.(2388)3

00:22:26SV Berg.Gladbach 1920/712001SCHÜTZ, Tomgesamt45.(824)4

00:22:41SV Bergisch Gladbach 1920/712000WOLFF, Marvingesamt48.(299)5

00:22:43LC Weilerswist2001MESSING, Marcelgesamt49.(428)6

00:31:252000KRAMER, Mariusgesamt128.(2173)7

00:32:26SV Berg.Gladbach 1920/712000MANY, Michalgesamt137.(379)8

MÄNNL. JUGEND U18
00:19:06LG Hückeswagen1999KUDINOV, Alexgesamt9.(2183)1

00:19:10SV Berg.Gladbach 1920/711999SCHULZ, Malagesamt10.(385)2

00:24:02LG Hückeswagen1999KIETZMANN, Timgesamt56.(347)3

00:24:05LG Monheim / Baumberg1999HESSE, Yannickgesamt58.(2115)4

00:26:37DLRG Wipperfürth1998RÜFFLER, Floriangesamt85.(2273)5

MÄNNL. JUGEND U20
00:22:29TV Alpenglühn1996CIESLIK, Davidgesamt46.(806)1

00:24:52Sport LK1997KURTZ, Sebastiangesamt64.(761)2

00:24:54Sport LK1996VERBOCKET, Danielgesamt66.(796)3

00:24:551997GREANEY, Kiliangesamt67.(1221)4

00:24:57Sport LK1996WEHRLE, Sebastiangesamt69.(799)5

00:26:321996BLASCHKE, Maxgesamt83.(1023)6

00:28:59Kerpen1996LOBER, Constantingesamt108.(837)7

00:29:01Kerpen1996BERNHARDT, Benediktgesamt109.(838)8

00:29:02Kerpen1997RIEPE, Mariusgesamt110.(836)9

FRAUEN
00:25:12Southern Oregon Runners1989DEUTZMANN, Katharinagesamt72.(2435)1

00:25:371992STEINHAUER, Katharinagesamt76.(294)2

00:25:41Boxclub Wipperfürth1987SCHUMACHER, Ninagesamt77.(201)3

00:25:42TV Refrath1988SCHECKENBACH, Juliagesamt78.(2282)4

00:28:22BCFL-Team1986LUKANOWSKI, Katharinagesamt105.(355)5

00:29:261988FRIEDL, Elenagesamt113.(1274)6

00:31:031986BEHRENS, Kathringesamt124.(2404)7

00:32:411989WARNST, Christingesamt140.(829)8

00:33:291990SCHIRDEWAHN, Anna-Lenagesamt144.(830)9

00:36:351986LUDWIG, Jaquelinegesamt156.(2206)10
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2. Lauf zur 31. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 8. FEBRUAR 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

JUNIORINNEN U23
00:19:18TV Refrath1994HARDT, Carolinegesamt13.(1225)1

00:19:46Laufsport Bunert - Der Kölner Laufla1993VALDER, Sarahgesamt15.(2330)2

00:20:07ASV Köln1995ORTHS, Nicolagesamt20.(819)3

00:27:103Xercise1994SCHWÄBE, Aylagesamt93.(786)4

SENIORINNEN W30
00:20:16LG Gummersbach1981ZOLL, Danielagesamt25.(470)1

00:20:22SSF Bonn1982KAHL, Miriamgesamt27.(52)2

00:24:12ASV Köln Triathlon1985BENDER, Samiragesamt59.(2020)3

00:24:20PSYX1982PESCHEL, Denisegesamt60.(2461)4

00:28:06LSV Porz / Köln1985SCHAFFARCZYK, Sabrinagesamt103.(2281)5

00:31:091983KRENGEL, Sabrinagesamt126.(2179)6

00:31:261982HEINZEN, Sonjagesamt129.(2110)7

00:31:551984MAXERATH, Lenagesamt133.(1284)8

00:33:331985KEBBEN , Annikagesamt145.(1306)9

00:35:30BCFL-Team1984BUNK, Marleengesamt154.(357)10

00:44:12ASG Elsdorf1983LEUCHTENBERG, Sabrinagesamt165.(95)11

SENIORINNEN W35
00:26:30Casa Ciclista1977EWEN, Kerstingesamt82.(1042)1

00:26:581977HOFMANN, Stephaniegesamt87.(17)2

00:27:06Runner's High1977TREYßE, Michaelagesamt91.(2328)3

00:27:121980KUCK, Juliettegesamt94.(849)4

00:31:241979MENTZEL, Sarahgesamt127.(2213)5

00:31:541979HARDENBICKER, Heikegesamt132.(481)6

00:33:421977SCHEIDGEN, Corneliagesamt147.(2284)7

00:34:471976VOLMER, Juliagesamt152.(2344)8

SENIORINNEN W40
00:22:58LSV Porz / Köln1973MÖBUS, Renategesamt51.(2379)1

00:25:221975SCHMITZ, Annegesamt74.(2467)2

00:26:28PSV Bonn Triathlon1971BARON, Mariongesamt81.(1015)3

00:29:27Dagmars After Work Runners1971KLINGE, Tatjanagesamt114.(2160)4

00:31:061971KRISCHKE, Theklagesamt125.(1)5

00:36:401971HAMANN, Heikegesamt157.(538)6

00:40:02Team Rocket1974KERSTIN ELIAS, Kerstingesamt162.(2148)7

SENIORINNEN W45
00:20:38RRRun1969DAMASCHKE, Reginagesamt34.(112)1

00:22:40LT Düsseldorf-Süd1968HEITHOFF, Evagesamt47.(1227)2

00:24:40ERGO sports Köln1970MANN, Birgitgesamt61.(2387)3

00:26:053Xercise1968KONIAREK, Michaelagesamt80.(755)4

00:26:38Tierheim Troisdorf1966POENSGEN, Kellygesamt86.(2260)5

00:27:51LT Saaler Mühle1968HOFFMANN, Susannegesamt101.(2126)6
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2. Lauf zur 31. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 8. FEBRUAR 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W45
00:32:27SV Berg.Gladbach 1920/711968SCHULZ, Anjagesamt138.(378)7

00:34:231967KEßLER, Dorisgesamt150.(2149)8

00:34:32freie Journalistin1969DASSLER, Tanjagesamt151.(2057)9

SENIORINNEN W50
00:25:03RRRun1964ESCHBACH, Ritagesamt71.(101)1

00:25:24Team Laufcampus1965BUTZ, Giselagesamt75.(487)2

00:27:021963KRAMER, Susannegesamt89.(2174)3

00:27:24Casa Ciclista1964KRAUSE, Christianegesamt96.(248)4

00:29:491963HERBERG, Sabinegesamt116.(9)5

00:30:17SV Bergisch Gladbach 1920/711964FISCHER, Lydiagesamt119.(1271)6

SENIORINNEN W55
00:27:591958VOOSEN, Karingesamt102.(331)1

00:29:22ASV Köln Triathlon1960RYPHOLZ, Monikagesamt112.(2277)2

00:33:53LT Saaler Mühle1957ZIMMER, Brigittegesamt148.(2377)3

00:39:08SGNeuss1960NAUROTH, Petragesamt160.(2418)4

SENIORINNEN W60
00:30:40LT Saaler Mühle1952PALFI, Mathildagesamt122.(2247)1

00:33:35Dagmars After Work Runners1955BUCHWALD-RZEZONKA, Renategesamt146.(2045)2

00:42:44ReVital Center1954KORDEUTER, Juttagesamt164.(2171)3

SENIORINNEN W65
00:24:52BSG Commerzbank Köln1948GROTT, Helgagesamt63.(1252)1

00:33:551950FEY, Mariagesamt149.(2078)2

SENIORINNEN W70
00:33:09LT Saaler Mühle1944SÜß-DAHMEN, Renategesamt142.(2322)1

WEIBL. JUGEND U14
00:23:55LG Monheim / Baumberg2002STRATMANN, Hannahgesamt54.(2318)1

00:23:58LT Schneewittchen2003MARSCHALL, Graciagesamt55.(450)2

00:29:06LC Weilerswist2002RICHRATH, Anna-Lenagesamt111.(2267)3

00:29:42LG Heckelsiefen2002HIRSCHFELD, Lea Sophiegesamt115.(2121)4

WEIBL. JUGEND U16
00:39:02SGNeuss2000NAUROTH, Leonagesamt159.(2459)1

WEIBL. JUGEND U18
00:22:15KTT 011999SCHLOEMER, Sonjagesamt44.(319)1

WEIBL. JUGEND U20
00:26:341996FÖRDERER, Jolinegesamt84.(811)1
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▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

WEIBL. JUGEND U20
00:27:191996SCHNEIDER, Claragesamt95.(2298)2

WEIBL. KINDER U10
00:28:20TuS-Wesseling2006SCHMITZ, Laragesamt104.(2466)1

00:31:412006WINKELMANN, Liagesamt131.(2367)2

WEIBL. KINDER U12
00:33:24ASV Köln2004WINKELMANN, Leonagesamt143.(2366)1
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